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Matsedeln
Måndag Husman Korvgryta med curry-ris

Vego Soyakorvgryta med curry-ris
Tisdag Husman Spagetti med köttfärssås

Vego Spagetti med soyafärssås
Onsdag Husman Fisksoppa med bröd och pålägg

Vego Ärtsoppa med bröd och pålägg
Torsdag Husman Thaigryta med nudlar

Vego Veg. Thaigryta med nudlar
Fredag Husman Fläskkarré med potatis, sås och äpplemos

Vego Quorngryta med ingefära

Citatet
Sjömannen ber inte om medvind, han lär sig segla.

/Gustaf Lindborg

Skolsköterskan denna vecka (v 03)
Skolsköterskan Tina är här ons 08:20 – 13:00

tors 08:20 – 13:00
fre 08:20 – 12:00

Obs: Tina har ett nytt mobilnr. 076-398 73 38

Kalendarium

Denna vecka (v. 03)
Måndag 18/01 Styrelsemöte 17:30
Tisdag 19/01 Klass 9 - Föräldramöte 19:00

Nästa vecka (v.04)
Fredag 29/01 Studiedag – ingen undervisning

Nya elever på skolan
Välkomna till Kalmar Waldorfskola:
Jennie och Daniel i klass 7
Shawn i klass 10

Ledningsgruppen – ny mötestid
Ni når oss i ledningsgruppen säkrast varje morgon mellan 8 till 10 och
TISDAGAR mellan 14-16 på telefonnr. 0480-47 95 52.

Med vänlig hälsning
Cecilia Ferrari, Irmeli Green
Christhild Allenbach-Larasse

Ekonomen – ny mötestid
Vår ekonom Margareta har ny mötestid TISDAGAR och ONSDAGAR
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De österrikiska Waldorfeleverna uppnår bättre
resultat i naturvetenskap än det österrikiska
genomsnittet!

I senaste numret av ”På väg” 1 kunde man läsa att:

”…                                             2

                                    3

/Med hälsningar från Cecilia Ferrari

                                                  
1 ”På väg”, tidskrift för Waldorfpedagogik – ges ut av Waldorfskolefedera-
tionen. Alla som är medlemmar i Kalmar Waldorfskolas  Föräldraförening
(KWF) får denna mycket läsvärda tidskrift 4 gånger om året.

2 PISA (Programme for International Student Assessment) är en
kunskapsutvärdering, som går ut på att utvärdera hur femton-åriga elever i
olika länder är rustade inför framtiden när de ska gå ut skolan. Projektet drivs
av OECD, och utvärderingen sker främst genom prov inom fyra områden:
matematik, naturvetenskap, läsförståelse och problemlösning. PISA genomförs
var tredje år, och år 2006 deltog 57 länder i projektet.

3 OECD är en förkortning för Organisationen för ekonomiskt samarbete och
utveckling (eng. Organisation for Economic Co-operation and Development. En
stor del av OECDs verksamhet är att utvärdera och jämföra olika
medlemsländernas politik och policyer. OECD lyfter även fram lärande
exempel inom olika områden. Vidare har OECD en statistik databas där fakta
om medlemsländernas verksamhet finns.

Tobakspolicy på Kalmar Waldorfskola

På grund av de väl kända hälsoriskerna och olägenheterna med bruk
av tobak och exponering för tobaksrök arbetar vi för att våra elever
skall vara och förbli fria från rökning och snusning. Vi informerar
återkommande eleverna om fördelarna med att vara tobaksoberoende
och skolsköterskan tar upp det i de hälsosamtal hon genomför med
alla elever.

Enligt tobakslagen, SFS 1993:581 2§, är rökning förbjuden i lokaler
som är avsedda för barnomsorg, skolverksamhet eller annan
verksamhet för barn och ungdomar samt på skolgårdar och på
motsvarande områden utomhus vid förskolor och fritidshem.

Begreppet skolgård likställer vi på Kalmar Waldorfskola med samtliga
områden där eleverna uppehåller sig under skoltid, 08:00-16:00.

Som ansvarig för arbetsmiljön på skolan beslutar ledningsgruppen
dessutom att all snusning är förbjuden under skoltid.

Elev som bryter mot tobakslagen eller mot skolans förbud mot
snusning kommer första gången att få en tillsägelse av den anställde
som upptäcker henne/honom. Den anställde meddelar också elevens
mentor som i sin tur informerar skolsköterskan. Eleven får träffa
skolsköterskan i syfte att hjälpa henne/honom att sluta röka eller
snusa. De samtalar om rökningens/snusningens negativa verkan på
kroppen och försöker tillsammans hitta strategier för hur eleven
framöver ska göra för att inte röka/snusa på skoltid.

Vid andragångsförseelse tar skolsköterskan kontakt med elevens
förälder/vårdnadshavare för att tillsammans komma fram till beslut om
åtgärder för hur eleven ska förmås sluta röka/snusa på skoltid.

Skulle ovan vidtagna åtgärder inte hjälpa, kallar skolan elev och
föräldrar/vårdnadshavare till elevvårdskonferens. Vid
elevvårdskonferensen deltar ledningsgrupp, mentor och elevvården.
Åtgärdsprogram upprättas och följs upp.

För Kalmar Waldorfskolan
Skolhälsovården/Ledningsgruppen


